
NORRBYGDENS VATTENDOMSTOLS 

protokoll den.  3 och utslag den 8 mars 

1941 i ansökningsmål angående bro 

över Viskasundet i Viskasjön vid 

Fredrika kyrkby, Fredrika socken, 

Vä'sterbottens län (Ans.D. 77/1940). 

I domstolen tjänstgörande: 

vattenrättsdomaren ‘,4uennerstedt, 

vattenrättsingenjören Svensson, 

tt Zickerman, 

vattenrättsnämndemannen Per E. Eliasson i Bäsksele 

tt Herman Markeby i Kvällträsk, 

vattenrättssekreteraren Ahlström. 

I en den 17 december 1940 till vattenrättsdomaren in-

given ansökan har Åsele vägdistrikt anhållit om tillstånd 

att anlägga ny bro över Viskasundet i Viskasjön vid Fredrika 

kyrkby, Fredrika socken, omedelbart uppströms en förut be-

fintlig bro över sundet samt att sedan den nya bron blivit 

trafikabel bortriva den nuvarande bron, med mera. 

Målet har -- med stöd av stadgande i 11 kapitlet 61 § 

vattenlagen utan föregående skriftväxling -- utsatts att 

förekomma vid sammanträde den 3 mars 1941 klockan 15 å 

Fredrika pensionat i Fredrika. 

Då målet företages till handläggning inställer sig 

vägdistriktet genom vägmästaren Adolf Samuelsson i Åsele, 

men någon annan sakägare låter icke sig avhöra. 

Samuelsson uppger att arbetet med den nya bron påbörjats 

och hemställer om bifall till ansökningen. 

Det tillsäges_ att beslut i målet komme att meddelas 

å vattendomstolens kansli i Umeå den 8 mars 1941. 

Utslag  

meddelat den 8 mars 1941. 

Vattendomstolen lämnar Åsele vägdistrikt tillstånd att 

anlägga bro över Viskasundet (Viskasjön i 0-ide älvs vatten-

system) med fästen å samfällt vattenområde till Viska by i 

Fredrika socken strax uppströms befintlig bro i huvudsaklig 
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överensstämmelse med en av 0. Mannerstråle den 9 lovember 

1940 upprättad ritning. Enligt denna skall bron bli en 

rambro av betong med fri spännvidd av 25,o m samt brobal—

karnas underkant i brons mitt 1,75 m och vid landfästena om. 

kring 0,5 m över högsta högvatten å ritningen angivet till 

m. .Bron skall vara fullbordad inom tre år härefter. 

Det åligger vägdistriktet -- något varom vägdistriktet 

även hemställt -- att så snart den nya bron blivit färdig—

ställd och öppnsdför trafik bortriva den nu befintliga bron. 

Med stöd av 11 kapitlet 67 vattenlagen förordnar 

vattendomstolen att detta utslag må verkställas utan hinder 

av att det icke äger laga kraft; dock att sökanden i sådant 

fall skall ställa den säkerhet varom i nämnda lagrum för—

mäles. 

Talan mot detta utslag fullföljes till vattenöverdom. 

stolen efiter vad som skall anmälas hos vattenrättsdomaren 

eller vattenrättssekreteraren senast den 29 mars 1941. 

På vattendomstolens vägnar: 
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